חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 22 ■ אדר א' תשנ"ב ■ פברואר 1992

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שלידי ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין ■ העורך: עו"ד יאיר בן-דוד
המערכת: אבן גבירול 30, תל-אביב 64078

חברים יקרים,

חקירות על מנת לאתר את החברים שבהם מדובר, לאסוף את הראיות הדרושות ולהעמידם לדין משמעתי.

עם זאת אני מרשה לעצמי להביע את התקווה כי אולי לא יהיה צורך באמצעים אלה, וכי תופעה חמורה זו, באשר היא, תיפסק לאלתר, למען כבודם של אותם חברים וכבודו של מקצוע עריכת הדין בכלל.

בברכה,

עמוס נצר, עו"ד

יו"ר ועדת האתיקה

ההגנה על גבול המקצוע, המוצאת את ביטויה המפורש בסעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961, היא אחת מן המשימות עמן מתמודדת הלשכה למן הקמתה.

על כן, עצוב להיווכח מדי פעם, כי מעבר לאוזלת הדין שמגוללת רשויות החקירה והתביעה בהעמדתם לדין של מסיגי גבול המקצוע, יש בינינו חברים אשר אינם בוחלים לתת יד למסיגי הגבול הללו ולסייע להם לעבור על החוק.

חוות דעת ועדת האתיקה: א. עורך-הדין רשאי להפיץ מכתב מטעמו לכל עמיתיו בארץ, ובו הסבר על השירות המוצע על-ידי, ובתנאי שמכתב כזה לא יישלח יותר מפעם בשנה.

ב. עורך הדין אינו רשאי לפנות ישירות ללקוחות פוטנציאליים בארץ, שכן יש בכך משום עבירה על סעיף 56 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961, הקובע כי "לא ישדל עורך-דין בעצמו או על-ידי אחר, כל אדם למסור לידיו עבודה מקצועית".

ג. עורך הדין אינו רשאי לזום משלוח מכתב מהמשרד בארה"ב ישירות ללקוחות פוטנציאליים בארץ, שבו מאוזכר שמו ככתובת לפניית, שכן בכך יש הן עבירה מפורשת על סעיף 56 הנ"ל והן משום עשיית פרסומת אסורה לעורך הדין.

בוררות